Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	МКУ «Управление образования»

Усть-Майского улуса (района)
	по ОКПО

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	02-181
	26.10.2015г.

(распоряжение)
О территориальной предметной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) в Усть-Майском улусе

             В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 5 августа 2014 г. № 923 «О внесении изменении в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», утвержденный приказом Министерства образован и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400» и письма Министерства образования РС (Я) от 21.10.2015г. № 01-14/133 «Об организации проведения итогового сочинения (изложения) в 2015-2016 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав территориальной экзаменационной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Никитину С.Д. гл. специалиста МКУ «Управление образования».
Руководитель организации
 начальник

Чупина О.В.

(должность)

(личная подпись)

(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

Приложение № 1 к приказу

МКУ «Управление образования»

№ 02-181 от 26.10.2015г.

Состав
территориальной экзаменационной комиссии по проверке
итогового сочинения (изложения) в 2015-2016 учебном году
	№ пп
	Улус
	ФИО учителя
	Место работы
	Должность

	1
	Усть-Майский
	Николаева Саргылана Семеновна
	МБОУ «Усть-Майская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы

	2
	Усть-Майский
	Зедгенизова Екатерина Игоревна
	МБОУ «Усть-Майская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы

	3
	Усть-Майский
	Слепцова Айыына Владимировна
	МБОУ «Петропавловская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы

	4
	Усть-Майский
	Бороздунова Любовь Васильевна
	МБОУ «Эльдиканская СОШ им. А.А. Константиновой»
	Учитель русского языка и литературы

	5
	Усть-Майский
	Павлова Любовь Николаевна
	МБОУ «Кюпская СОШ им. Е.И. Апросимова»
	Учитель русского языка и литературы

	6
	Усть-Майский
	Афанасьева Саргылана Гаврильевна
	МБОУ «Эжанская СОШ им. Н.А. Атласова»
	Учитель русского языка и литературы

	7
	Усть-Майский
	Дидык Татьяна Николаевна
	МБОУ «Солнечнинская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы

	8
	Усть-Майский
	Левковская Наталья Николаевна
	МБОУ «Звездочнинская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы